
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 45 CC-CZ: 1262
Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.3.2023

Zadavatel: IČ:
Muzeum hlavního města Prahy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
SGL Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 13 978 355,60

21,00% 11 552 360,00 2 425 995,60
15,00% 0,00 0,00

INTERIER
Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea hl. m. Prahy

Vyplň údaj

11 552 360,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: INTERIER

Stavba:

Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum:

Zadavatel: Muzeum hlavního města Prahy Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA
STA

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne 22.3.2023

Ing. Jiří Řídký Lubomír Šmíd
předseda místopředseda
představenstva představenstva

02 INTERIER 11 512 360,00 13 929 955,60

11 552 360,00 13 978 355,60

01 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 40 000,00 48 400,00

22.03.2023

SGL Projekt s.r.o.
Vladimír Mrázek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea hl. m. Prahy

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 45 CC-CZ:
Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
Muzeum hlavního města Prahy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
SGL Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 000,00 21,00% 8 400,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 400,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Vyplň údaj

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Muzeum hlavního města Prahy Projektant: SGL Projekt s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 40 000,00

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Muzeum hlavního města Prahy Projektant: SGL Projekt s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ceno

vá 
soust

Náklady soupisu celkem 40 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 40 000,00
1 K 090001 Náklady na vzorky soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 5 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 45 CC-CZ:
Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
Muzeum hlavního města Prahy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
SGL Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 512 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 512 360,00 21,00% 2 417 595,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 929 955,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

02 - INTERIER

Dřevozpracující družstvo Jaroměřice

Strana 6 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Muzeum hlavního města Prahy Projektant: SGL Projekt s.r.o.
Uchazeč: Dřevozpracující družstvo Jaroměřice Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 512 360,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 512 360,00

    798 - Interiér Muzea hlavního města Prahy 10 199 360,00

    799 - Ostatní 1 313 000,00

02 - INTERIER

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

Strana 7 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Poříčí 52/1554, Praha 8 Datum: 22.03.2023

Zadavatel: Muzeum hlavního města Prahy Projektant: SGL Projekt s.r.o.
Uchazeč: Dřevozpracující družstvo Jaroměřice Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 512 360,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 512 360,00

D 798 Interiér Muzea hlavního města Prahy 10 199 360,00

1 K 798-01 ŽI – sedací nábytek typový  (položkový rozpočet - viz 
příloha) soubor 1,000 1 352 050,00 1 352 050,00

2 K 798-02 ST – stoly typové  (položkový rozpočet - viz příloha) soubor 1,000 327 890,00 327 890,00

3 K 798-03 TP – ostatní nábytek typový  (položkový rozpočet - viz 
příloha) soubor 1,000 928 180,00 928 180,00

4 K 798-04 IN – doplňky interiéru  (položkový rozpočet - viz příloha) soubor 1,000 501 360,00 501 360,00

5 K 798-05 RO – okenní rolety  (položkový rozpočet - viz příloha) soubor 1,000 800 920,00 800 920,00

6 K 798-06 AT – atypický nábytek  (položkový rozpočet - viz 
příloha) soubor 1,000 6 244 470,00 6 244 470,00

7 K 798-07 DEP – regálové systémy a vybavení depozitáře  
(položkový rozpočet - viz příloha) soubor 1,000 44 490,00 44 490,00

D 799 Ostatní 1 313 000,00
8 K 799-11 Montáž interierového vybavení soubor 1,000 1 233 000,00 1 233 000,00

9 K 799-12 Doprava a vnitrostaveništní přesun soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

Úprava přízemí budovy a kompletní obnova technického vybavení hlavní budovy Muzea 
hl. m. Prahy

02 - INTERIER

Strana 8 z 29



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

Název ks. MMP DVD Popis číslo povinnost fotografie cena za kus cena celkem celkem nová cena

pol. číslo výrobku d. hl. v. m2 místnosti vzorkování
referenčního výrobku

bez DPH bez DPH bez DPH

ŽI. 01 židle konferenční 590 510 800 80 ok
no

vý
 ty

p 
- L

D
 - 

Tr
en

d

židle konferenční stohovatelná 
- kostra ocelová 4-nohá, noha kruhová trubka průměr max.16mm, tl. 
stěny 2mm, barva podnože bílá prášková barva,
- područky bílé, plast 
- korpus plastový, barva bílá, včetně spojek do řad 
- sedák čalouněný, potažený studenou pěnou, potah bude vybrán ze 
vzorníku min. 30 barev
- min.nosnost židle 120kg

Potah:

Složení: minimálně 80% polyester
Váha látky: min 330 g/bm
Oděruvzdornost: min 150 000 cyklů,
Stálobarevnost na světle: min 5, EN ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: min. 5 , EN ISO 105x12
Žmolkování: min. 4
Ohnivzdornost: EN 1021/1-2

výběr ze vzorkovníku min. 20 barev        

2.07
fyzický vzorek 

židle, potah – viz 
popis 

6 420 Kč 532 000 Kč 513 600 Kč

ŽI. 02 vozík pro manipulaci se 
stohovatelnými židlemi 5 ok

no
vý

 ty
p 

- k
 ž

id
li 

LD
 - 

Tr
en

d

vozík pro snadnější manipulaci a přemisťování židlí, určený pro 4 
nohé modely, trubková svařená konstrukce, provedení chrom.

kolečka chromová s pryží na tvrdou podlahu

KOMPATIBILNÍ S POLOŽKOU ŽI.01!!
2.07 TL 5 890 Kč 12 500 Kč 29 450,00 Kč

ŽI. 03 židle do muz.obchodu / 
pokladny 1np/1pp 700 460 1150 3 ok Ok

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži v provedení leštěný hliník, 
synchronní 
mechanika s aretací v jakékoliv poloze, dynamické sezení, vysoké 
nároky na ergonomii. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený sedák 
od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem (flexibilní 
konstrukce rámu a kloubových spojů). Plynový píst pro výškové 
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní látkou, nastavení 
tuhosti odporu opěráku s pomocí kličky pod sedákem. Kovoá část 
skořepinové konstrukce v provedení leštěný hliník. 
Výškově stavitelné 3D područky s polyuretanovým povrchem, s 
výškovým, předozadním a rotačním nastavením, barva černá nebo 
šedá. Výškově stavitelná bederní opěrka. 
Sedák šířka min.500 mm, hloubka min. 460 mm. 
Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. 
Nosnost min. 120 kg. 

Čalounění látkou, potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 
100.000 Martindale), gramáž minimálně 350 g/m², složení 100% 
polyester, odolnost proti ohni BS EN 1021-1,2; stálobarevnost na 
světle min 5; žmolkování: 5; výběr minimálně z 10 barev.

1.01, 01.07
fyzický vzorek 

židle, potah – viz 
popis 

24 580 Kč 73 740 Kč 73 740,00 Kč

Interiér Muzea hlavního města Prahy

Uvedený odkaz na specifické označení výrobku je pouze informativní, nejedná se o konkrétní výrobek. Odkaz slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů; zhotoviteli umožňuje, v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i 
jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají stejnou nebo lepší kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  

Kód Rozměry *mm

ŽI – sedací nábytek typový

Stránka 9



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

ŽI. 04 Taburet – čalouněná 
kostka 410 410 450 35 ok

Sn
íž

en
 p

oč
et

 n
a 

33
ks

- hranatý puf o rozměrech 410x410x v.450mm
- konstrukce = masivní dřevo, dřevotříska, lepená dřevovláknitá deska
- sedák tvořen řezanou pěnou o hustotě 40kg/m3
- obvod pufu je horizontálně prošíván ; sedák není prošívaný
- max. váha = 7,5kg
- možnost osazení mediaportu (zásuvka 220V a 2x USB slot)
- výroba v souladu s normou DIN ISO 14001 Řízení životního 
prostředí a DIN ISO 9001
- certifikát FSC - doklad o původu dřeva
- záruka : 72 měsíců
- možnost spojování do řad
- filcové kluzáky na tvrdé podlahy 
- potah čistitelný
- látka s vysokou odolností do veřejných prostor
- Složení: 100% polyester
Váha látky: min 300 g/bm
Oděruvzdornost: min 120 000 cyklů,
Stálobarevnost na světle: min 5, EN ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: min. 4-5 , EN ISO 105x12
Stálobarevnost při použití organických čističů: 5 EN ISO 105-x05
Žmolkování:  4-5
Ohnivzdornost: DIN 4102-B1

    

1.01, 01.01, 
01.15, 01.22, 1.10

fyzický vzorek 
taburetu, potah – 

viz popis 
5 770 Kč 201 950 Kč 190 410,00 Kč

ŽI. 05 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ŽI. 06 NEOBSAZENO

ŽI. 07 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ŽI. 08 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ŽI. 09 židle kancelářská 650 460 1150 11 13

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

13
ks

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži – leštěný hliník, 
synchronní 
mechanika s aretací v jakékoliv poloze, dynamické sezení, vysoké 
nároky na ergonomii. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený sedák 
od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem (flexibilní 
konstrukce rámu a kloubových spojů). Plynový píst pro výškové 
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní látkou, nastavení 
tuhosti odporu opěráku s pomocí kličky pod sedákem. Kovová část 
skořepinové konstrukce v provedení prášková barva bílá.
Výškově stavitelné 3D područky s polyuretanovým povrchem, s 
výškovým, předozadním a rotačním nastavením, barva šedá. Výškově 
stavitelná bederní opěrka. 
Všechny plastové dílce v bílé barvě.
Sedák šířka min.500 mm, hloubka min. 460 mm. 
Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. 
Nosnost min. 120 kg. 

Čalounění látkou, potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 
100.000 Martindale), gramáž minimálně 350 g/m², složení 100% 
polyester, odolnost proti ohni BS EN 1021-1,2; stálobarevnost na 

01.27, 01.32, 
01.18, 01.20

fyzický vzorek 
židle, potah – viz 

popis 
23 840 Kč 262 240 Kč 309 920,00 Kč

ŽI. 10 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

Stránka 10



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

ŽI. 11 židle jednací 530 520 820 4 ok Ok

- židle konferenční stohovatelná 
- korpus plastový
- čalouněný panel sedáku, potažený studenou pěnou 
- subtilní drátěná podnož, prášková barva 
- bez područek
- plastové kluzáky  
- min.nosnost židle 120kg

Potah:
Složení: minimálně 80% polyester
Váha látky: min 330 g/bm
Oděruvzdornost: min 150 000 cyklů,
Stálobarevnost na světle: min 5, EN ISO 105-B02
Stálobarevnost v otěru: min. 5 , EN ISO 105x12
Žmolkování: min. 4
Ohnivzdornost: EN 1021/1-2

výběr ze vzorkovníku min. 30 barev        
- barevnost potahu a konstrukce židle bude vzorkována

01.32
fyzický vzorek 

židle, potah – viz 
popis 

4 590 Kč 18 360 Kč 18 360,00 Kč

ŽI. 12 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ŽI. 13 stohovatelná židle 500 460 760 40 ok OK

Kvalitní stohovatelná židle, vyztužený polypropylenový plast. S 
protiskluzovými nohami a UV ochranou pro barevnou stálost. Povrch 
matný. Nosnost min.100kg.
Barevnost – bílá (případně jiná barva dle předložených variant, bude 
upřesněno v rámci vzorkování)

01.16, 01.17, 
01.30, 01.29

fyzický vzorek 
židle 1 420 Kč 56 800 Kč 56 800,00 Kč

ŽI. 14 stohovatelná stolička 420 480 450 50 78

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

78
 k

s

Sedák: březová překližka, březová dýha, Barva
Noha: Formovaná vrstvená a lepená dřevěná dýha, březová dýha, 
nosnost: 100 kg
Šířka sedáku: 34 cm
Hloubka sedáku: 35 cm   
Barevnost – bude upřesněno v rámci vzorkování

01.16, 01.17, 
01.24

fyzický vzorek 
židle 570 Kč 28 500 Kč 44 460,00 Kč

ŽI. 15 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ŽI. 16 židle kancelářská do 
vrátnice 680 680 1020-

1190 1 ok

Kř
íž

 c
hr

om

Dispečerská židle určená pro provoz 24/7. Otočná kancelářská židle 
na 5-ti ramenném černém kříži. Synchronní  mechanika s aretací v 5-ti 
polohách. Plynulé nastavení protitlaku zádové opěry. Plynový píst pro 
výškové nastavení. Sedák ergonomicky tvarovaný, čalouněný, po 
bocích a zezadu prošitý, zpředu ohnutý dolu. Sedák je pro zvýšení 
nosnosti a odolnosti vyztužen překližkou. Sedák je zespodu čalouněný 
technickou tkaninou. Záda plastový rám hranatého tvaru zezadu 
s výztuhou, čalouněný technickou síťovinou. Záda výškově stavitelné 
ve zvolené poloze zajištěná zámkem. Samostatně výškově stavitelná 
bederní opěrka. Výškově stavitelné područky s polyuretanovým 
měkčeným povrchem. Sedák šířka sedáku min. 510 mm, hloubka min. 
500 mm. Opěrák šířka min. 460 mm, výška nastavení  580-630 mm 
od sedací plochy. Kříž hranatého tvaru černý nylonový s kovovou 
vložkou pro uchycení pístu Ø 680 mm, kolečka na tvrdý povrch. 
Podhlavník 3D stavitelný síťovaný.
Potah sedáku vysoce odolný proti oděru (minimálně 150.000 
Martindale), stálobarevnost skupina 6, stálost při tření 4-5, gramáž 
minimálně 250 g/m2, složení 100% polyester, odolnost proti ohni BS 
EN 1021 -1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013, výběr 
minimálně z 10 barev. 

        

01.02
fyzický vzorek 

židle, potah – viz 
popis 

8 220 Kč 8 220 Kč 8 870,00 Kč

Stránka 11



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

ŽI. 17 židle TON 0 5

N
ov

á 
po

lo
žk

a

TON No 14, PÚ dub, lakovaný povrch, bez čalounění, PÚ bude 
vzorkována! 

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-14-
/#g42p9845.g44p1588.g43p2940

3x cappucino 2.10
2x black 01.15

3x buk 2.10 
2x černá 01.15 5 970 Kč 0 Kč 29 850 Kč

ŽI. 18 židle TON 0 9

N
ov

á 
po

lo
žk

a

TON  No 02, PÚ černá, lakovaný povrch, nečalouněná, pú bude 
vzorkována

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-
/#g42p9883.g46p12279.g43p2940

1x 01.24 Mučírna
8x 1 01 Kavárna

01.24, 
1.01 8 510 Kč 0 Kč 76 590 Kč

1 194 310 Kč 1 352 050 Kč

ST. 01 kulatý konferenční stůl s 
seříznutou hranou 600 Cca 

550 425 1 ok Ok

Horní deska + nohy + luby masivní buk,
Tloušťka plátu 20mm
Výška stolu 425mm
Výška po lub 405mm
Rozměr  Ø 600mm 
barva  tm. hnědý ořech - barevnost bude vzorkována tak, aby byla co 
nejblíž odstínu židlí MMP.03 )

2.10
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

11 930 Kč 11 930 Kč 11 930,00 Kč

ST. 02 stolek do haly 600 600 740 5 ok Ok

jídelní stůl, 
průměr 600 mm, výška 740 mm, 
kulatá kovová podnož černá, 
deska kov - 6 mm, 
barva grafit matný , 
kluzáky na tvrdé podlahy

1.01
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

4 190 Kč 20 950 Kč 20 950,00 Kč

ST. 03 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ST. 04 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ST. 05 stůl pracovní laboratorní 1600 800 750 3 ok Ok

Laboratorní stůl, deska stolů jsou navrženy v materiálu LTD tl. 25 mm, 
opatřeny hranou ABS 2 mm po celém obvodu, barva sv.šedá. 
Podnoží stolu - ocelová nosná konstrukce - bude robustní celokovové 
čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), rámové,s povrchovou 
úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby 
tvoří samonosnou kovovou podnož, barevnosti podnože RAL 7016. 
Aretovatelná kolečka, nastavitelná výška pracovní plochy – pro práci v 
sedě a ve stoje, zvýšené požadavky na únosnost a stabilitu.

01.27
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

11 160 Kč 33 480 Kč 33 480,00 Kč

ST. 06 stůl kancelářský 700 1400 740 4 5

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

5k
s

Deska stolu - melamin LTD tl.2,5cm s ABS hranou 2mm, dekor Amber 
oak / bělený dub , podnož kovová 40x40mm, bílá ve tvaru obráceného 
U, včetně popruhu pro upevnění počítače, včetně plechového kanálu 
pro vedení kabeláže, nohy jsou opatřeny kluzáky pro tvrdou podlahu

01.27, 01.20
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

6 530,00 Kč 26 120 Kč 32 650,00 Kč

ST. 07 stůl kancelářský – 
mezičlánek 600 800 740 1 ok Ok

Deska stolu - melamin LTD tl.2,5cm s ABS hranou 2mm, dekor Amber 
oak/ bělený dub, podnož kovová 40x40mm, bílá ve tvaru obráceného 
U, včetně popruhu pro upevnění počítače, včetně plechového kanálu 
pro vedení kabeláže, nohy jsou opatřeny kluzáky pro tvrdou podlahu

01.27
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

5 750,00 Kč 5 750 Kč 5 750,00 Kč

ST. 08 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ST – stoly typové

Stránka 12

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/zidle-0021-/#g42p9883.g46p12279.g43p2940


03 - SPECIFIKACE INTERIERU

ST. 09 stůl pracovní laboratorní 800 750 900 1 ok Ok

Laboratorní stůl, deska stolů jsou navrženy v materiálu LTD tl. 25 mm, 
opatřeny hranou ABS 2 mm po celém obvodu. Podnoží stolu - ocelová 
nosná konstrukce - bude robustní celokovové rámové – dvojitý rám ve 
tvaru C, zepředu otevřené, nohy o profilu 30x60 mm spojené 
kovovými luby a ve spodní části vyztužené trnožemi s povrchovou 
úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby 
tvoří samonosnou kovovou podnož, barevnosti podnože RAL 7016.

01.27
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

10 180,00 Kč 10 180 Kč 10 180,00 Kč

ST. 10 stůl kancelářský 800 1600 740 3 5

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

5k
s

Deska stolu - melamin LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, dekor Amber 
oak / bělený dub, podnož kovová 40x40mm, bílá ve tvaru obráceného 
U, včetně popruhu pro upevnění počítače, včetně plechového kanálu 
pro vedení kabeláže, nohy jsou opatřeny kluzáky pro tvrdou podlahu.  

01.32, 01.20
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

6 940,00 Kč 20 820 Kč 34 700,00 Kč

ST. 11 stůl konferenční kulatý 1000 1000 740 1 ok Ok
Deska stolu - melamin LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, dekor D2 
Amber oak / bělený dub, podnož kovová 40x40mm, bílá, ve tvaru 
obráceného U.

01.32
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

5 160,00 Kč 5 160 Kč 5 160,00 Kč

ST. 12
stůl kancelářský s 
nastavitelnou výškou s 
oddělovacím paravánem

800 1800 740 4 ok Ok

Deska stolu - melamin LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, dekor Amber 
oak / bělený dub, kovová podnož,nohy max 40x40mm, bílá, včetně 
popruhu pro upevnění počítače, včetně plechového kanálu pro vedení 
kabeláže, nohy jsou opatřeny kluzáky pro tvrdou podlahu, včetně 
akustického pravánu za stolem v.350mm (celočalouněné provedení 
se skrytým rámem, čalounění bude vzorkováno z min. 5 barev),  
paraván opatřen plechovou poličkou a tužkovníkem. 
Pozn: Stolová sestava 4 pracovních stolů. Ve stolové sestavě bude 
podnož dvou protilehlých stolů vždy společná, tzn. jedna 4-nohá 
podnož na dvě pracovní desky!

01.18
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

21 740,00 Kč 86 960 Kč 86 960,00 Kč

ST. 13 stůl kancelářský 2400 800 740 1 ok Ok

Deska stolu - melamin LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, dekor Amber 
oak / bělený dub, podnož kovová , nohy max. 40x40mm, bílá ve tvaru 
obráceného U, včetně 4 popruhů pro upevnění počítače, nohy jsou 
opatřeny kluzáky pro tvrdou podlahu, dlouhý propojený stůl s jednou 
nohou uprostřed, včetně plechového kanálu pro vedení kabeláže.

01.02
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

13 970,00 Kč 13 970 Kč 13 970,00 Kč

ST. 14 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

ST. 15 stůl pracovní lektorské 
oddělení 1550 750 730 4 ok Ok

Stolní deska – masivní dub (biodeska / spárovka), dřevný olej
Rozměry 1550 x 750 x 30 mm
Min. nosnost stolu: 50 kg
Noha: ocelová, max 25x25mm, bílá barva, robustní základna, plastový 
kluzák.
Montážní kování: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak 

01.17
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

18 040,00 Kč 72 160 Kč 72 160,00 Kč

307 480,00 Kč 327 890,00 Kč
TP – ostatní nábytek typový

Stránka 13



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

TP. 01 skládací pódium 4000 2500 400 1 ok Ok

Mobilní pódiový systém z nosných platforem (desek) a nožiček. 
Včetně zákrytů boků podia. 
• 4x systémová platforma 2000x1000mm, 2x 2000x500mm, z 
hliníkového rámu a speciálně konstruovaných profilů, protiskluzové, 
vodě odpudivé, lepené překližky s neklouzavým povrchem. Click-
Clack aretační systém (pero a drážka) s integrovaným blokovacím 
mechanismem.
• 15x hliníková noha kulatá (průměr max. 50mm), osazena do rohu 
desky (1 noha na křížení). 
• požadavek na nosnost podia 750 kg/m2
• hmotnost platformy cca 33kg
• Zákryt boků podia textilní clonou na suchém zipu, barva černá (1x 
dlouhá strana, 2x krátká strana podia).
• nástupní schůdky (1-2 stupně, včetně bočních zákrytů), kotveno ke 
konstrukci podia s pomocí Al adaptérové lišty.
(množství jednotlivých komponent bude zrevidováno s ohledem 

  

2.07 ano 213 330 Kč 213 330 Kč 213 330,00 Kč

TP. 02 systémové regály 6000 600 2000 1 0

Zr
uš

en
o

Sestava zásuvných policových regálů, kovový rám, 5x výškově 
přestavitelná kovová police po 25 mm, nosnost polic min. 100 kg. 
Montáž bez pomoci šroubů. Kotvení k podlaze. Povrchová úprava 
pozink.  POZN. - UVEDENA CELKOVÁ DÉLKA REGÁLŮ (7m), BUDE 
SLOŽENO Z MODULŮ DO SESTAVY VE TVARU PÍSMENE L 
(DÉLKY 2,3m + 3,7m).

2.11 TL 26 940 Kč 26 940 Kč 0,00 Kč

TP. 03 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

TP. 04 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

TP. 05 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

TP. 06 kancelářský kontejner se 
zásuvkami pojízdný 428 600 560 1 0

Zr
uš

en
o

kancelářský kontejner se zásuvkami pojízdný, kovové úchytky ( 
možné ladit s barvou podnože stolu )

materiál LTD 18mm, ABS 1mm, horní deska 25mm, ABS 2mm
vnější deska kontejneru melamin dekor ořech tmavý , dvířka bílá ( 
možné i další kombinace ), uzamykatelný

3 zásuvky jsou vložené do obvodového korpusu, pojízdný

2.10

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

5 620,00 Kč 5 620 Kč 0,00 Kč

TP. 07  police na knihy s 
otvíravými dveřmi 800 356 370 12 10

Sn
íž

en
 p

oč
et

 n
a 

10
ks

Kancelářské police s otvíravými dveřmi, kotveny do stěny, barva 
korpusu melamin dekor Amber oak / bělený dub, barva dvířek bílá, 
materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, horní a spodní deska  25mm, 
ABS 2mm, úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, 
délka cca 14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude 
vzorkováno!

01.20, 01.27, 
01.32, 01.33

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

4 330,00 Kč 51 960 Kč 43 300,00 Kč

TP. 07b  police na knihy s 
otvíravými dveřmi 800 356 370 4 ok Ok

Kancelářské police s otvíravými dveřmi, kotveny do stěny, barva 
korpusu+ barva dvířek bílá, materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, 
horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm,      - úchytky - tenká hranatá 
madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 14cm, nezakulacené rohy, 
hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.34

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

3 790,00 Kč 15 160 Kč 15 160,00 Kč

TP. 08 kancelářský kontejner se 
zásuvkami pojízdný 428 600 560 2 ok Ok

kancelářský kontejner se zásuvkami pojízdný, materiál LTD 18mm, 
ABS 1mm, horní deska 25mm, ABS 2mm, kovové subtilní hranové 
úchytky možné bavou ladit s barvou podnoží stolů

vnější korpus kontejneru melamin dekor Amber oak / bělený dub
Zásuvky jsou vložené do obvodového korpusu, bílé (možno nabídnout 
další kombinace), dvě úzké zásuvky a jedna vysoká, uzamykatelný

01.27

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

6 440,00 Kč 12 880 Kč 12 880,00 Kč

Stránka 14



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

TP. 09 kancelářský kontejner se 
zásuvkami pojízdný 428 600 560 9 12

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

12
ks

kancelářský kontejner se zásuvkami pojízdný, kovové subtilní hranové 
úchytky ladit s barvou podnože stolu

materiál LTD 18mm, ABS 1mm, horní deska 25mm, ABS 2mm
vnější korpus kontejneru melamin dekor Amber Oak / bělený dub,
Zásuvky jsou vložené do obvodového korpusu, bílé (možno nabídnout 
další kombinace), uzamykatelný

3 zásuvky, pojízdný

01.27, 01.32, 
01.18, 01.02

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

5 900,00 Kč 53 100 Kč 70 800,00 Kč

TP. 10 vysoká skříň 600 550 2350 2 0

Zr
uš

en
o vysoká šatní skříň, 4 výškově nastavitelné police, šatní tyč, drátěná 

zásuvka, korpus a dvířka melamin bílý, nohy kulaté kovové bílé,
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.27

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

14 520,00 Kč 29 040 Kč 0,00 Kč

TP. 11 nízká skříň 600 550 750 1 0

Zr
uš

en
o nízká skříň, uvnitř 1 police, korpus a dvířka melamin bílý, nohy kulaté 

kovové bílé,  horní deska – sv.šedá melamin+abs hrany, 60x60cm , 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.27

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

7 120,00 Kč 7 120 Kč 0,00 Kč

TP. 12
kancelářská skříňka s 
posuvnými dveřmi, 
nábytkové kluzáky

1440 400 740 2 ok Ok

kancelářská skříňka s posuvnými dveřmi, nábytkové kluzáky, materiál 
LTD 18mm, ABS 1mm, barva korpusu bílá, barva dvířek melamin 
dekor Amber oak / bělený dub, uzamykatelná dvířka, uvnitř výškově 
nastavitelné police (min. 2),
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.33, 01.18

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

13 610,00 Kč 27 220 Kč 27 220,00 Kč

TP. 13 pojízdný stojan na oděvy 1120 460 1720 1 ok Ok

konstrukce vyrobena z ocelových profilů - ovál 50 x 30 mm
povrchová úprava práškovým lakem RAL 9005 černá a RAL 9006 
stříbrná
oboustranná tyč s 12 háčky na oděvy a kloubouky, tyč na ramínka rošt 
na odložení tašek a bot, 
s kolečky o průměru 50 mm a výšce 80 mm
velikost odkládajícího roštu je 325 x 1040mm, černá barva

01.15 TL 12 330,00 Kč 12 330 Kč 12 330,00 Kč

TP. 14 kancelářská skříň s 
policemi vysoká 800 425 1874 2 ok Ok

kancelářská skříň s otvíravými dveřmi, nábytkové kluzáky, barva 
korpusu melamin dekor N-D2 Amber oak,barva dvířek bílá (případně 
další kombinace ),  uzamykatelná dvířka, uvnitř výškově nastavitelné 
police (min. 4), materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, horní a spodní 
deska  25mm, ABS 2mm,
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.32

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

15 460,00 Kč 30 920 Kč 30 920,00 Kč

TP. 15 kancelářská skříň s 
policemi nízká 800 400 720 1 ok Ok

Kancelářská otevřená skříň s policemi nízká, barva korpusu melamin 
dekor N-D2 Amber oak (příp.další barvy ), volně stojící, materiál LTD: 
korpus 18mm,ABS 1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm

01.32
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

4 670,00 Kč 4 670 Kč 4 670,00 Kč

TP. 16 police na knihy otevřená 800 336 370 13 9

Sn
íž

en
 p

oč
et

 n
a 

9k
s Kancelářské police otevřená, kotveny do stěny, barva korpusu 

melamin dekor Amber oak / bělený dub, materiál LTD: korpus 
18mm,ABS 1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm

01.27, 01.20, 
01.32, 01.33

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ
2 850,00 Kč 37 050 Kč 25 650,00 Kč

TP. 17 police na knihy 800 336 370 6 9

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 
na

 9
ks Kancelářské police otevřená, kotveny do stěny, barva korpusu 

melamin bílá, materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, horní a spodní 
deska  25mm, ABS 2mm

01.34, 01.02
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

2 320,00 Kč 13 920 Kč 20 880,00 Kč

Stránka 15



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

TP. 18 výsuvný kontejner 800 400 1090 5 6

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

6k
s

Kancelářský kontejner s výsuvnými dveřmi, nábytkové kluzáky, barva 
korpusu melamin dekor Amber oak / bělený dub, barva dvířek bílá, 
uzamykatelná dvířka naložená, materiál LTD: korpus 18mm,ABS 
1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.18, 01.02

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

26 550,00 Kč 132 750 Kč 159 300,00 Kč

TP. 19 kancelářský kontejner se 
zásuvkami pojízdný 298 600 560 4 ok Ok

kancelářský kontejner se zásuvkami pojízdný, materiál LTD 18mm, 
ABS 1mm, horní deska 25mm, ABS 2mm, kovové úchytky možno 
ladit barvou s podnoží stolů

vnější deska kontejneru melamin dekor Amber oak / dub bělený
dvířka vložená bílá, jedna úzká zásuvka a jedna vysoká, 
uzamykatelný

01.20, 01.27  

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

7 320,00 Kč 29 280 Kč 29 280,00 Kč

TP. 20 výsuvný kontejner 800 400 740 2 ok Ok

Kancelářský kontejner s výsuvnými dveřmi, nábytkové kluzáky, barva 
korpusu melamin dekor Amber oak / bělený dub, barva dvířek bílá, 
uzamykatelná dvířka naložená, materiál LTD: korpus 18mm,ABS 
1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.20

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

25 670,00 Kč 51 340 Kč 51 340,00 Kč

TP. 21 vysoká skříň s otevřenými 
policemi 800 425 1874 2 ok Ok

vysoká skříň s otevřenými policemi, barva korpusu melamin dekor 
Amber oak/ bělený dub, materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, horní 
a spodní deska 25mm, ABS 2mm

01.20

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

9 840,00 Kč 19 680 Kč 19 680,00 Kč

TP. 22 vysoká skříň s posuvnými 
dveřmi 1200 425 1874 1 ok Ok

vysoká skříň s posuvnými dveřmi, barva korpusu melamin dekor 
Amber oak / bělený dub, barva dvířek bílá, uzamykatelná dvířka, 
uvnitř výškově nastavitelné police (min. 4),materiál LTD: korpus 
18mm,ABS 1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm,  
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.20

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

22 050,00 Kč 22 050 Kč 22 050,00 Kč

TP. 23 výsuvný kontejner 800 400 1090 1 0

Zr
uš

en
o

Kancelářský kontejner s výsuvnými dveřmi, nábytkové kluzáky, barva 
korpusu a dvířek bílá, uzamykatelná dvířka, materiál LTD: korpus 
18mm,ABS 1mm, horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.34

předložit TL 
výrobku, fyzický 

vzorek PÚ a 
úchytky

25 120,00 Kč 25 120 Kč 0,00 Kč

TP. 24 koš na batohy 1000 800 1750 3 ok Ok
drátěný pojízdný koš uzamykatelný, oka 50/50mm, rozdělený 
vertikálně na dvě samostatně uzamykatelné komory, prášková barva  
černá / antracit, otočná kola, z toho 2 z aretací.

01.15
fyzický vzorek 

výrobku, vzorek 
PÚ

34 080,00 Kč 102 240 Kč 102 240,00 Kč

TP. 25 systémové regály 950 600 1950 1 ok Ok

    skříň z ocelového plechu s tloušťkou 1,0 a 0,8 mm
    čtyři nastavitelné police, každá police má nosnost 95-120 kg dle 
hloubky skříně
    silné vyztužené dveře opatřeny tříbodovým zámkem se dvěma klíči
    povrchová úprava skříně je provedena odolným elektrostatickým 
práškovým lakem
    barva korpusu je šedá RAL 7035, dveře skříní jsou pak v barvě 
šedé RAL 7035 nebo modré RAL 5012
    dodává se v rozloženém stavu, snadná a rychlá montáž podle 
přiloženého návodu
Nosnost police (kg) 120

2.11 fyzický vzorek 
výrobku 15 900 Kč 15 900 Kč 15 900,00 Kč

Stránka 16



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

TP. 26 police na knihy otevřená 800 336 370 2 ok Ok
Kancelářské police otevřená, kotveny do stěny, barva korpusu 
melamin dekor ořech tmavý , materiál LTD: korpus 18mm,ABS 1mm, 
horní a spodní deska  25mm, ABS 2mm

2.10 fyzický vzorek 
výrobku 2 630,00 Kč 5 260 Kč 5 260,00 Kč

TP. 27 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

TP. 28 výstavní lišty s háčky - - - 8 ok Ok

Hliníková lišta v povrchové úpravě eloxovaný hliník. Uchycení lišty na 
stěnu je pomocí kamenu, který se přišroubuje pomocí hmoždinky a 
šroubu do zdi. Na ně se pak nacvakne lišta hliníková. Ocelové lanko 
sílné 1,8 mm opatřené skobou, která zajištuje velmi snadné uchycení 
v horní liště a možnost jednoduchého vyndání lanka i ze středu 
systému. Lanko je min. 3 m dlouhé. Háček má uvnitř pružinu, kónus a 
řadu kuliček, které samosvorně obklopí lanko. Nechochází k jeho 
narušení  Nosnost háčku min  15 kg  Rozmístění lanek s háčky: 2 

1.01
fyzický vzorek 

výrobku (+ 
příslušenství)

1 410 Kč 11 280 Kč 11 280,00 Kč

TP. 29 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

TP. 30 výstavní lišty s háčky 0 1

N
ov

á 
po

lo
žk

a profesionální výstavnický závěsný systém:
- bílé přetíratelné AL lišty, nosnost 20kg/bm, jednotlivé délky lišt:
4x 2900mm
3x 1400mm
1x 1000mmm
1x 3900mm

2.07
fyzický vzorek 

výrobku (+ 
příslušenství)

34 710 Kč 0 Kč 34 710,00 Kč

956 160,00 Kč 928 180,00 Kč

IN. 01 akustické panely 290 467 240 ok Ok

Akustické panely z textilní laminované plsti z formovaného textilu z 
polyesterových vláken. Dekorativní a zvuk absorbující závěsné 
stínění, skládající se z jednotlivých prvků tvaru listu s otvory 
naznačující žilnatinu listu, rozměr listu 290 * 467 mm, spojování listů 
do řad a sloupců pomocí jednoduchých spojovacích plastových čepů, 
použito bude cca 5 barev (bude vzorkováno ze vzorníku z min. 20 
barev).  
Bude instalováno do 6 klenebních polí před okna. Dodávka včetně 
ktvicích materiálů - bude zavěšeno s pomocí háčků na ocelových 
lankách, které budou vypnuté do Al lišt, kotvených do čel klenebních 
pasů (délka lišty cca 2,4m, 12ks).

Výrobky musí splňovat:
ISO 354:2003 - zvuková pohltivost v dozvukové místnosti
ISO 11654 - hodnocení zvukové pohltivosti
ISO 15186-1 - měření zvukové izolace stavebních konstrukcí
Doložit certifikát Mobelfakta případně jiný ekvivalent" 

01.15, 01.16, 
01.17

fyzický vzorek 
výrobku (+ 

příslušenství, 
kotvení apod)

1 670 Kč 400 800 Kč 400 800,00 Kč

IN. 02

odpadkový koš 3 nádoby 
na tříděný odpad (plast, 
papír, směs – barevné 
označení víka)

255 765 750 4 ok Ok

Ekologický odpadkový koš na 3 druhy odpadu.
Objem: 3x45 litrů
Barva černá / tm. šedá, barevná víka (plast-papír-směs)   
Polyesterová prášková barva a galvanizovaná ocel
- Držáky na uchycení pytlů, horní víko s panty, pryžové nožky
- Otvory pro ukotvení k podlaze

01.33, 2.07
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

15 080 Kč 60 320 Kč 60 320,00 Kč

IN. 03

odpadkový koš 2 nádoby 
na tříděný odpad (plast, 
směs – barevné označení 
víka)

255 510 750 4 ok Ok

Ekologický odpadkový koš na 2 druhy odpadu.
Objem: 3x45 litrů
Barva černá / tm. Šedá, barevná víka (plast-směs)
Polyesterová prášková barva a galvanizovaná ocel
- Držáky na uchycení pytlů, horní víko s panty, pryžové nožky
- Otvory pro ukotvení k podlaze

2.02
předložit TL 

výrobku, fyzický 
vzorek PÚ

10 060 Kč 40 240 Kč 40 240,00 Kč

IN. 04 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 05 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 06 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 07 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 08 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN – doplňky interiéru

celk. dl. 20,8 m

Stránka 17



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

IN. 09 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 10 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 11 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

IN. 12 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

501 360 Kč 501 360 Kč

RO. A okenní roleta "A" 1400* 1400* 2 ok Ok

Látková roleta klasická, ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
AL hřídel o průměru 40mm. Manuální ovládání na řetízek. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

2.05

předložit 
vzorkovník, 

následně fyzický 
vzorek materiálu 

alespoň 
0,5x0,5m, včetně 

příslušenství, 
kotvení apod.

2 990 Kč 5 980 Kč 5 980,00 Kč

RO. B okenní roleta "B" 1480* 2800* 2 ok Ok

Látková roleta klasická, ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
AL hřídel o průměru 40mm. Manuální ovládání na řetízek. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

2.05 viz výše 5 390 Kč 10 780 Kč 10 780,00 Kč

RO. C pevné okenní stínění  "C1" 3450* 1775* 1 ok Ok

Látkové stínění PEVNÉ, ukotvené do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Stínící textilie je upevněná do pevného 
obvodového AL rámu a kotvena k okenní špaletě. Látková skupina D - 
B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, světelná 
pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. Roleta i 
látka budou vzorkovány.
POZN: OKENNÍ NADSVĚTLÍK VE TVARU PŮLOBLOUKU. 

2.05 viz výše 4 640 Kč 4 640 Kč 4 640,00 Kč

RO. C okenní roleta "C2" 3450* 3550* 1 ok Ok

Látková roleta klasická,ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
ZESÍLENOU AL HŘÍDEL o průměru 50mm. Ovládání klikové. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.á
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

2.05 viz výše 17 200 Kč 17 200 Kč 17 200,00 Kč

RO. D okenní roleta "D" 2070* 3350* 24 ok Ok

Látková roleta klasická, ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
AL hřídel o průměru 40mm. Manuální ovládání na řetízek. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

2.03, 2.04, 2.06, 
2.07, 2.12 viz výše 15 400 Kč 369 600 Kč 369 600,00 Kč

RO. E pevné okenní stínění "E1" 2060* 1000* 24 ok Ok

Látkové stínění PEVNÉ, ukotvené do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Stínící textilie je upevněná do pevného 
obvodového AL rámu a kotvena k okenní špaletě. Látková skupina D - 
B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, světelná 
pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. Roleta i 
látka budou vzorkovány.
POZN: OKENNÍ NADSVĚTLÍK VE TVARU PŮLOBLOUKU. 

1.02, 1.03, 1.04, 
1.05, 1.10 viz výše 4 940 Kč 118 560 Kč 118 560,00 Kč

RO. E okenní roleta "E2" 2060* 2350* 24 ok Ok

Látková roleta klasická, ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
AL hřídel o průměru 40mm. Manuální ovládání na řetízek. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

1.02, 1.03, 1.04, 
1.05, 1.10 viz výše 7 930 Kč 190 320 Kč 190 320,00 Kč

RO. F okenní roleta "F" 1650* 2240* 16 ok Ok

Látková roleta klasická, ukotvená do okenní špalety mezi vnější a 
vnitřní křídlo okna. Roleta se skládá z volně visící látky a navíjí se na 
AL hřídel o průměru 40mm. Manuální ovládání na řetízek. Látková 
skupina D - B/B, technická látka, blackout. Světelná propustnost 0%, 
světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 60%. Barva tm.šedá. 
Roleta i látka budou vzorkovány.
POZN: OKNO ŠPALETOVÉ OBDÉLNÍKOVÉ.

01.16, 01.17, 
01.18, 01.19, 
01.20, 01.21, 
01.22, 01.24 

viz výše 5 240 Kč 83 840 Kč 83 840,00 Kč

800 920,00 Kč 800 920,00 Kč

RO – okenní rolety

parametry látky:

BO -  zcela zatemňující látka

INDEX 1 – index tloušťky látky

– látka vhodná do vlhkého prostředí

– látka vhodná do místnosti s PC

– látka s hliníkovou odrazivou vrstvou

– látka vhodná do střešních oken

–  vlákno vyrobené z polyesteru

– světelná propustnost 0%, světelná pohltivost 40%, světelná odrazivost 
60% 

– barva tm.šedá.

Stránka 18



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

*) Velikost okenních rolet je orientační. Dodavatel zajistí zaměření přesných rozměrů na místě stavby.

AT. 01 pokladní pult 4440 1100 1150 1 ok

Zá
su

vk
ov

é 
sk

říň
ky

 n
am

ís
to

 d
ve

řo
vý

ch
, p

ro
sk

le
né

 o
tv

or
y 

v 
C

or
ia

no
vý

m
 

pl
át

u

1.01

předložit vzorek 
všech viditelných 

PÚ výrobku! 
Konkrétně 

materiál pracovní 
plochy a dvířek 
skříní – v první 
fázi dodavatel 

předloží vzorník, 
po vybrání 

odstínu fyzický 
vzorek PÚ o 
velikosti min. 

0,2x0,2m, 
předpokládáný 
počet max. 3ks 
od každého typu 

povrchu, dále 
předložit vzorky 
PÚ kovových 

prvků, soklového 
plechu apod.

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.01

778 810 Kč 778 810 Kč 856 390,00 Kč

AT. 02 prodejní pult 4440 1100 900 1 ok

Zá
su

vk
ov

é 
sk

říň
ky

 n
am

ís
to

 d
ve

řo
vý

ch
, p

ro
sk

le
né

 o
tv

or
y 

v 
C

or
ia

no
vý

m
 

pl
át

u,
 n

ás
ta

vb
a 

co
ria

n

1.01

předložit vzorek 
všech viditelných 

PÚ výrobku! 
Konkrétně 

materiál pracovní 
plochy a dvířek 
skříní – v první 
fázi dodavatel 

předloží vzorník, 
po vybrání 

odstínu fyzický 
vzorek PÚ o 
velikosti min. 

0,2x0,2m, 
předpokládáný 
počet max. 3ks 
od každého typu 

povrchu, dále 
předložit vzorky 
PÚ kovových 

prvků, soklového 
plechu apod.

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.02

735 870 Kč 735 870 Kč 835 170,00 Kč

AT. 03 skříň za recepčním pultem 2000 450 3950 1 ok

Pů
da

 n
íz

ký
ch

 s
kř

ín
ěk

 k
om

pa
kt

ní
 

de
sk

a

1.01

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.03

165 080 Kč 165 080 Kč 168 580,00 Kč

AT – atypický nábytek

materiál vnějšího pláště a pracovní desky pultu:
- umělý kámen, tl. 12,3 mm: 23,0 kg/m2, černá barva, povrch matný 
bez struktury, bezesparý, všechny spoje vybroušeny
- pracovní deska bude lokálně prosklená pro prezentaci zboží (connex 
8mm vloženo do polodrážky š. cca 5mm, po obvodu transparentní 
silikonová těsnící šňůra, rovina skla slícována s rovinou pultu) – 
rozsah prosklení viz výkres! Pod prosklenou částí bude proveden 
uzamykatelný výsuvný šuplík s drobným zbožím. Po obvodu 
prosklené vitrínky bude skrytě instalován LED pásek, osvětlující zboží 
na šuplíku. LED barva teplá bílá, stmívatelné, ovládání/trafo vyvedeno 
do skříňky, LED vč. všech součástí je dodávkou interiéru. Podrobně 
viz.výkres.

materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS, sametový mat
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy nábytku budou provedeny v kvalitním 
matném laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), 
vnitřní plochy a police v běžném hladkém laminu černé matné barvy.

- korpus pultu bude osazen skříňkami a sestavou výsuvných šuplat, 
rozsah viz výkres
- všechny hrany budou opatřeny odpovídajícími ABS hranami
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm), každá skříňka má jednu polici
- dvířka naložená, miskové závěsy
- všechny skříňky a šuplata budou uzamykatelné, cylindrický zámek, 
povrch.úprava černá,  bez úchytek, otvírání systém tip-on, 
- šuplata - kuličkový plnovýsuv, pojezd softclose, úchytky hranové v 
celé délce šuplete, hliník / chrom / černý lak  – bude vzorkováno!
- výsuvná police na pokladní zásuvku - kuličkový plnovýsuv
- sokl okop - plech tmavý šedočerný nerez v.100mm
- do pultu integrováno přímotopné těleso, 1000w, dodávka stavby - 
nutná koordinace!!
- na stranách do pultu vložena teleskopická ocelová tyč vnější rozměr 
cca 60/40mm - zábrana pro návštěvníky. kotveno do stropu skříňky, 
dvířka skříňky přizpůsobena osazení tyče, černá barva + grafika
- polička na odkládání tašek - connex tl. 8mm, zasunuto do 
vyfrézované drážky v pultu
- do pultu vsazeny dvě kabelové průchodky - kovová, černá barva, 
kulatá

- zvýšená podlaha AT.01 - v.160cm - MDF na roštu z KVH profilů, v 
podlaze rozvod silno a slaboproudu - nutná koordinace se stavbou - 
povrch přírodní linoleum, tl.3mm, barva tm.šedá/černá - bude 
vzorkováno! hrana opatřena hliníkovou krycí lištou černé barvy
- zvýšená podlaha AT.02 - 2x MDF 18mm, prošroubováno, v podlaze 
rozvod silno a slaboproudu  nutná koordinace se stavbou  povrch materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS, sametový mat
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

materiál polic a horní desky skříňky:
mdf desky tl.28mm + 0,8mm laminát (viz. Výše)
- všechny hrany budou opatřeny odpovídajícími abs hranami
- viditelné police budou mít skryté zafrézované osvětlení - LED pásky - 
barva teplá bílá, stmívatelné, trafo a ovládací prvky budou svedeny do 
kříňk  LED č  š h k tů j  čá tí d dá k  i t ié
            

           
   
          

          
    
         

       
        
       

          

         

Stránka 19



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 04 skříň za prodejním pultem 2000 450 4080 1 ok

Pů
da

 n
íz

ký
ch

 s
kř

ín
ěk

 k
om

pa
kt

ní
 

de
sk

a

1.01

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.04

21 940 Kč 21 940 Kč 25 440,00 Kč

AT. 05 skříň na automaty s 
barovým pultem 4000 600 1400 1 0

Zr
uš

en
o

materiál: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm)
- čelo pultu bude tvořené deskami spojenými na pokos
- dvířka naložená, miskové závěsy
- dvířka bez úchytek, systém tip-on, uzamykatelná – cylindrický 
zámek, černá barva
- pod kávovary budou vsazeny do pultu horizontální zásobníky na 
kelímky, 2 velikosti, nerez (ev. černá), čelo skříňky se zásobníky bude 
uzamykatelné a výsuvné tak, aby bylo možno zásobníky doplňovat

- do levé skříňky budou vsazeny vhozy do odpadkového koše na 
tříděný odpad - kovové v tenkém rámečku, černá barva + barevné 
označení košů, součástí dodávky jsou 3 koše vsazené do skříňky
- na pultu umístěny dva kávovary a dávkovač vody - PŘED 
VÝROBOU NUTNO ZAJISTIT KOORDINACI S DODAVATELEM 

1.01

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.05

266 040 Kč 266 040 Kč 0,00 Kč

AT. 06 skříňka obchod – nízká 700 350 500 5 ok

Pů
da

 s
kř

ín
ěk

 k
om

pa
kt

ní
 d

es
ka

materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS, sametový mat
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- všechny hrany budou opatřeny odpovídajícími abs hranami
- do skříněk je možno umístit různé nástavce na zboží - mdf 12mm + 
laminát viz barva skříňky + abs hrany
- skříňky - dvířka naložená, miskové závěsy
- všechny skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek, 
povrch.úprava černá,  bez úchytek, otvírání systém tip-on
- nohy - ocelové (nerez mat)

1.01

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.06

21 450 Kč 107 250 Kč 113 000,00 Kč

    
         

       
         

          
           

       
       

     
       

       
            

           
skříňky, LED vč. všech komponentů je součástí dodávky interiéru
- AT.03 - v otevřené části skříně bude vsazen monitor - veškeré 
kotevní a ovládací prvky budou skryté, nutná koordinace se stavbou a 
s dodavatelem AV !!
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm), každá skříňka má jednu polici
- dvířka naložená, miskové závěsy
- všechny skříňky i zásuvky budou uzamykatelné, cylindrický zámek, 
povrch.úprava černá,  bez úchytek, otvírání systém tip-on
- sokl - okop. plech - tmavý nerez v.100mm
- zásuvky - kuličkový plnovýsuv, zásuvkový dojezd softclose

- bude zajištěna stabilita skříně - bodově kotvena do stěny 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 

Stránka 20



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 07 police s knihami 1000 500 2000 4 ok

Pů
da

 s
kř

ín
ěk

 k
om

pa
kt

ní
 d

es
ka

materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- všechny hrany budou opatřeny odpovídajícími ABS hranami
- zadní deska zdvojená na roštu z KVH profilů, do desky vyvrtány 
otvory v pravidelném rastru, do otvorů vsazeny kovové trny
- police – MDF28mm + 0,8mm laminát dle skříňky, navrtané otvory, 
nasazeny na ocelové trny
- skříňky - dvířka naložená, miskové závěsy
- všechny skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek, 
povrch.úprava černá,  bez úchytek, otvírání systém tip-on
- nohy - ocelové (nerez mat)
- bude zajištěna stabilita skříňě - bodově přikotvena ke stěně

1.01

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.07

64 800 Kč 259 200 Kč 265 720,00 Kč

AT. 08 skříňka obchod – vysoká 700 350 725 5 ok Ok 1.01

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.06

29 100 Kč 145 500 Kč 145 500,00 Kč

AT. 09 nástavec – přihrádky na 
drobnosti 660 290 125 3 ok Ok 1.01

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.06

7 970 Kč 23 910 Kč 23 910,00 Kč

AT. 10 nástavec – police na knihy 700 350 350 5 ok Ok 1.01

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.06

14 010 Kč 70 050 Kč 70 050,00 Kč

AT. 11 nástavec – nakloněná 
police na grafiky 660 290 125 2 ok Ok 1.01

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.06

9 360 Kč 18 720 Kč 18 720,00 Kč

AT. 12 police pod okno 1770 400 22 1 ok

C
or

ia
n

police biodeska dub olejovaná, tl.28mm, vsazena do okenní niky, 
kotvena do stěny – NUTNO ZAMĚŘIT A ZKOORDINOVAT SE 
SKUTEČNÝMI ROZMĚRY A POLOHOU OTOPNÉHO TĚLĚSA TAK, 
ABY NEBYLA NARUŠENA JEHO FUNKCE!!

01.26 předložit vzorky  
PÚ 15 960 Kč 15 960 Kč 17 320,00 Kč

materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- všechny hrany budou opatřeny odpovídajícími abs hranami
- do skříněk je možno umístit různé nástavce na zboží - mdf 12mm + 
laminát viz barva skříňky + abs hrany
- skříňky - dvířka naložená, miskové závěsy
- všechny skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek, 
povrch.úprava černá,  bez úchytek, otvírání systém tip-on
- nohy - ocelové (nerez mat)

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

Stránka 21



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 13 Kuchyňka zaměstnanců 2400 620 2180 1 ok Ok

- korpus  LTD 19 bílá mat, ABS hrany 2mm, dvířka LTD 19 bílá 
vysoký lesk, ABS hrany 2mm (všechny pohledové plochy ve vysokém 
lesku, vnitřní plochy korpusu a police mohou být v matu)
- pracovní deska HPL kompakt tl. 10mm, bílá s jádrem v odstínu 
desky
- obklad stěny za prac.deskou HPL kompakt tl. 5mm, bílá s jádrem v 
odstínu desky
- korpus osazen na stavitelných nožkách a zaklopen deskou LTD 19 
bílá vysoký lesk, abs hrany 2mm, větrací mřížka hliník u vestaveb 
myčky a ledničky
- vnitřní police LTD 19 bílá mat, ABS hrany 2mm, nastavitelná výška 
(instalace do hnízd po cca 100 mm)
- lesklé lamino a HPL kompakt budou před realizací vzorkovány 
(konkrétní odstín bude vybrán architektem)

- dvířka naložená, miskové závěsy
- zásuvkový pojezd softclose
- dvířka a šuplíky bez úchytek, otevírání systémem tip-on
- dvířka myčky a ledničky osazeny hranovými úchytkami hliník, (uks11 
f - vzorkování!)
- dodávka včetně dřezu a stojánkové kuchyňské baterie
- dřez nerez s okapovou plochou, tl. plechu min 0.2mm, sifon válcový, 
plastový
- baterie dřezová, otočné horní j ramínko, grohe, páková, chrom 
lesklý, vč. montážní sady 
- liniové svítidlo nad pracovní plochou – LED pásek je dodávkou 
stavby, dodavatel interiéru ho zapraví do nábytku – NUTNÁ 
KOORDINACE!

- spotřebiče (min. std.): 
- vestav.lednice s mrazící částí, v.120-122cm, třída min. a+, 
   výrobce siemens nebo bosch (např. bosch kil24v21ff)
         

01.28

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.13

195 780 Kč 195 780 Kč 195 780,00 Kč

AT. 14 vestavěná skříň 3600 600 2400 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- záda a boky niky - bělený dub (amber oak), reliéfní povrch kopírující 
strukturu dřeva 
- barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5). 
- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm

- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm) vysoká skříňka má 4ks polic, nízká skříňka 
1ks.
- dvířka naložená, miskové závěsy
- boční skříňky - kování pro posuvné skládací dveře, vsazeny do lišty 
v horní a spodní desce 
- spodní skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- do stropu niky bude vsazen led pásek - zafrézováno do desky, 
ovládání umístěno na zadní desku vedle zásuvek, LED pásek je 
dodávkou stavby, dodavatel interiéru ho zapraví do nábytku – NUTNÁ 
KOORDINACE!

01.31

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.14

97 790 Kč 97 790 Kč 97 790,00 Kč

Stránka 22



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 15 vestavěná skříň 3850 700 2700 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).  
- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm), nosnost police min. 50kg!! - možno použít 
silnější desky
- střední skříňka - dvířka naložená, miskové závěsy
- zásuvky - kuličkový plnovýsuv, zásuvkový pojezd softclose, úchytky 
hranové hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- boční skříňky - kování pro posuvné skládací dveře, vsazeny do lišty 
v horní a spodní desce 
- všechny skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

01.34

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.15
129 310 Kč 129 310 Kč 129 310,00 Kč

AT. 16 vestavěná skříň 6500 600 3230 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
-korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- skříňka v nice a boční desky - bělený dub (amber oak), reliéfní 
povrch kopírující strukturu dřeva 
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5). 

- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm)
- dvířka naložená, miskové závěsy
- skříňka na AV techniku – závěsy pro otočná a zásuvná dvířka!
- zásuvky - kuličkový plnovýsuv, zásuvkový pojezd softclose, úchytky 
hranové hliník / chrom / bílý lak – bude vzorkováno!
- všechny skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek, zásuvky uzamykatelné být nemusí
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

- do skříňky vestavěno stahovatelné projekční plátno elektrické 
(dálkové ovládání), rozměr plátna cca 198/270cm - plátno je 
samostatnou dodávkou, zajistit koordinaci s dodavatelem AV techniky! 
- do zad skříně bude vestavěno připojovací místo pro obsluhu 

j kč í t h ik   il dé  l b dé á k   d dá á 

01.17

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.16a,b

254 610 Kč 254 610 Kč 254 610,00 Kč

AT. 17 vestavěná skříň 6600 600 2300 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- otevřené knihovny - bělený dub (amber oak), reliéfní povrch 
kopírující strukturu dřeva 
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).  
- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm)
- dvířka naložená, miskové závěsy
- zásuvky - kuličkový plnovýsuv, zásuvkový pojezd softclose, úchytky 
hranové hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- spodní skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 

           

01.18

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.17

213 380 Kč 213 380 Kč 213 380,00 Kč

AT. 18 vestavěná knihovna 2750 285 2300 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- sokl a boční panely - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- knihovna - bělený dub (amber oak), reliéfní povrch kopírující 
strukturu dřeva 
- barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5). 
- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police v knihovně budou mít nastavitelnou výšku (instalace do 
hnízd po cca 100 mm)
 k ih  j   t ě  kříň AT 17

01.18

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.18

43 740 Kč 43 740 Kč 43 740,00 Kč

Stránka 23



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 19 nástavec na stůl 1550 750 100 4 0

Zr
uš

en
o biodeska dub 22mm - v rozích dubové hranolky 50/50/100mm

Povrchová úprava - dřevný olej
BUDE KOORDINOVÁNO Z ROZMĚRY STOLU ST.15!! 01.17

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.19

10 850 Kč 43 400 Kč 0,00 Kč

AT. 20 Pojízdný podstavec pod 
exponát lektoři 710 850 150 1 ok Ok 01.17

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.19

11 480 Kč 11 480 Kč 11 480,00 Kč

AT. 21 Pojízdný podstavec pod 
exponát lektoři 860 860 150 1 ok Ok 01.17

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.19

12 300 Kč 12 300 Kč 12 300,00 Kč

AT. 22 vestavěná skříň 2700 450 2700 2 ok Ok

LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- záda a boky niky - bělený dub (amber oak), reliéfní povrch kopírující 
strukturu dřeva 
uktury  
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5). 

- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm)
- dvířka naložená, miskové závěsy
- spodní skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- dvě skříně v zrcadlově obráceném provedení

01.16  

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.22

85 930 Kč 171 860 Kč 171 860,00 Kč

AT. 23 pokladna spodní 2000 700 900 1 ok Ok

specifikace viz. AT.02, zvýšená podlaha viz AT.01

01.07

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.23

352 190 Kč 352 190 Kč 352 190,00 Kč

AT. 24 skříň za spodní pokladnou 2300 400 2700 1 ok Ok

specifikace viz. AT.04

01.07

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.24

213 020 Kč 213 020 Kč 213 020,00 Kč

AT. 25 šatní skříňky vysoké 2000 600 1730 2 ok Ok 01.15

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.25

145 700 Kč 291 400 Kč 291 400,00 Kč

AT. 26 šatní skříňky nízké 2000 600 1240 2 ok Ok 01.15

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.26

98 470 Kč 196 940 Kč 196 940,00 Kč

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

materiál: 
ocelový plech 6mm, černá ocel, lakováno
nábytková kolečka kovová, nosnost min 100kg, aretovatelná, povrch 
chrom / černá

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

- korpus: LTD 19, kašírovaná 0,8mm laminátem typu HGS
(lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černošedá - bude vzorkováno. povrchová úprava na 
které nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 
312 - typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5)).
- všechny desky budou mít ABS hrany odpovídající dekoru desek

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- dvířka: dýhovaná DTD 18 - dýha dub bělený (bude vzorkováno), 
  bezbarvý PUR lak matný 
- dvířka vložená, miskové závěsy, mincovní zámek na klíč

- čísla na dvířka nerez, etikety s čísly na klíče nerez (bude 
vzorkováno)
- AT 25 – skryté plastové kluzáky na tvrdou podlahu  sokl odskočený 

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

Stránka 24



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 27 šatní pult 4500 550 900 1 ok Ok

- materiál: korpus, šuplata, skříňky DTD 18 + dýha dub bělěný (bude 
vzorkováno), bezbarvý PUR lak matný

- pracovní deska a sokl: LTD 19, kašírovaná 0,8mm laminátem typu 
HGS
(lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání - materiál určený 
pro pracovní desky!, sametově teplý povrch. Barva černošedá - bude 
vzorkováno. Povrchová úprava na které nezůstávají otisky prstů! 
Vyhovuje EN 14322; EN 312 - typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-
5)).
- všechny desky budou mít ABS hrany odpovídající dekoru desek

- do pultu budou integrovány dva uzamykatelné šuplíky, čelo vložené 
mezi bočnice pultu
- 1x skříňka velká (na výšku pultu) + 1x skříňka malá (pod šuplíky), 
uzamykatelné, dvířka vložená, miskové závěsy  
- vnitřní police budou mít nastavitelnou výšku (hnízda) 
         

01.15

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.27

177 440 Kč 177 440 Kč 177 440,00 Kč

AT. 28 šatní tyče s háčky 2 ok Ok

- 1x nástěnná deska: LTD 19mm, SM hranoly 30/50mm
- PÚ: hladká, barva bílá, mat
- kotveno ke stěně přes SM latě

- na desce osazeno 4x věšákové rameno = svařenec z jäklu 
25x25mm,
  rameno otočné (2x pant), ukotveno skrytě k nástěnné desce

- háčky: ohýbaný Al (tl.2mm), přírodní elox
- kotveno skrytě (lepením) k věšákovému ramenu
- typy háčků: A = dvojháček ve tvaru písmena V, B= klasický 
jednoháček
 č t háčků  j d   7  háč k A   26  háč k B

01.15

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.28a-c

26 430 Kč 52 860 Kč 52 860,00 Kč

AT. 29 nízké skříňky 2700 400 700 2 3

Zv
ýš

en
 p

oč
et

 n
a 

3k
s

01.21

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.29

65 820 Kč 131 640 Kč 197 460,00 Kč

AT. 30 úložné skříňky 2550 400 1200 2 ok Ok 01.24

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.29

82 540 Kč 165 080 Kč 165 080,00 Kč

AT. 31 stolek na stavebnice 1200 1020 720 2 0

Zr
uš

en
o

deska stolu - biodeska dub 22mm  a  18mm - horní deska s 
vyfrézovanou drážkou pro vložení vík na krabice
- víka - březová překližka, lak černý
- nohy stolu - masivní dub, kulaté
- povrchová úprava: olejováno
- stůl opatřen plastovými krabicemi 42/30/10 cm
- rohy zakulaceny r=50mm

01.24

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.20

49 550 Kč 99 100 Kč 0,00 Kč

AT. 32 tabule na kreslení 1500 50 1300 1 ok Ok

materiál: 
rám - biodeska dub 28mm, olejováno  
Zadní deska – MDF18 + ocelový plech 1 mm, nátěr černá tabulová 
barva / popř. polepeno grafikou dle zadání investora.
naspodu rám opatřen poličkou hl.150mm, biodeska dub 18mm, 
olejováno, hrany zakulaceny

01.24

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.21

23 560 Kč 23 560 Kč 23 560,00 Kč

AT. 33 magnetická tabule 2000 50 1600 3 2

Sn
íž

en
 p

oč
et

 
na

 2
ks

materiál: 
rám - biodeska dub 28mm, olejováno  
zadní deska - MDF18 + ocelový plech 1 mm, nátěr černá tabulová 
barva / popř. polepeno grafikou dle zadání investora.
Naspodu rám opatřen poličkou hl.150mm, biodeska dub 18mm, 
olejováno, hrany zakulaceny, kotveno do stěny

01.24

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.20

31 940 Kč 95 820 Kč 63 880,00 Kč

materiál: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. barva černá - bude vzorkováno. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 
- všechny hrany budou opatřeny abs hranami 2mm

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm)
- dvířka naložená, miskové závěsy
- skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  povrch.úprava viz. 
povrch úchytek
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!

předložit vzorky 
všech viditelných 

PÚ výrobku, 
viditelného 
kování, dle 
specifikace 

uvedené výše

Stránka 25



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 34 police na hračky 1400 600 1570 1 ok

N
ov

é 
pr

ov
ed

en
í materiál: 

police - biodeska dub 22mm, záda dýhovaná MDF dub 18mm 
povrchová úprava: olejováno
vybaveno plastovými krabicemi 42/30/10 cm a 42/30/23 cm

01.24

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.21

71 300 Kč 71 300 Kč 85 540,00 Kč

AT. 35 vestavěná skříň do chodby 2000 350 2000 2 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).  

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu s povrchem nezanechávajícím otisky prstů (spec.viz výše), 
vnitřní plochy a police v běžném hladkém laminu.

- všechny hrany budou opatřeny ABS hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm) 
- dvířka naložená, miskové závěsy
- bez úchytek, dotykové otvírání systém tip-on
- skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek

01.08

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.31

51 640 Kč 103 280 Kč 103 280,00 Kč

AT. 36 lavice 2000 400 450 1 1
N

ov
á 

po
lo

žk
a

materiál: 
ltd 19 - antifinger (pohledové plochy), hladká mat nepohledové plochy
-horní deska kompakt 12mm, stejný odstín

- spodní výsuvné zásuvky, hranové úchytky
- dvířka naložená
- vše uzamykatelné

01.24

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.34

0 Kč 0 Kč 25 980,00 Kč

AT. 37 tabule na stěnu 20 1600 2000 2 ok Ok MDF 18 na roštu na stěně, natřená tabulovou barvou magnetickou 01.16  

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

22 140 Kč 44 280 Kč 44 280,00 Kč

AT. 38 pracovní pult se skříňkami 3600 750 800 1 ok Ok

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).   
- všechny hrany budou opatřeny abs hranami 2mm  

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu s povrchem nezanechávajícím otisky prstů (spec.viz výše), 
vnitřní plochy a police v běžném hladkém laminu.

- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm) v každé skříňce 1ks polic.
- dvířka naložená, miskové závěsy 
- zásuvky - kuličkový plnovýsuv, zásuvkový pojezd softclose,
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- pracovní deska - deska odolná chemikáliím, celokeramická beze 
spár, na zadní straně opatřena zvýšenou hranou / lištou
- kovové nožky s kluzáky pro tvrdé podlahy, povrch nerez / chrom

01.26

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.30

453 820 Kč 453 820 Kč 453 820,00 Kč

Stránka 26



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 39 skříň pod sušárnu 800 1270 900 1 0

Zr
uš

en
o

Materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují EN 14322; EN 312 - 
typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5). 
- všechny hrany budou opatřeny abs hranami 2mm

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu s povrchem nezanechávajícím otisky prstů (spec.viz výše), 
vnitřní plochy a police v běžném hladkém laminu.

- vnitřní police ve skříňce  budou mít nastavitelnou výšku (instalace do 
hnízd po cca 100 mm)  - 2 police
- dvířka naložená, miskové závěsy 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- vnitřní svařovaná ocelová konstrukce
- konstrukce skříňky bude přizpůsobena tak, aby měla minimální 
nosnost 250kg !!! - bude na ní umístěna sušička

01.26

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.30

40 690 Kč 40 690 Kč 0,00 Kč

AT. 40 polička na tubusy 2860 325 22 1 ok Ok

materiál: 
biodeska dub 22mm, olejováno
Ocelové L podpěry - kotveno do stěny

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.19

18 750 Kč 18 750 Kč 18 750,00 Kč

AT. 41 skříňka na AV techniku 590 610 1100 1 ok Ok

materiál korpusu a dvířek: 
MDF desky tl.18mm + 0,8mm laminát typ HGS, matný
lakovaná vrstva z akrylové pryskyřice vytvrzené elektronovým 
paprskem, vysoká odolnost proti oděru a poškrábání, sametově teplý 
povrch. Odstín bude vzorkován (určí architekt). povrchová úprava na 
které nezůstávají otisky prstů! všechny desky vyhovují EN 14322; EN 
312 - typ P2, emisní třída E1 (EN ISO 12460-5).
všechny desky budou mít odpovídající ABS hrany 

Pozn: Všechny viditelné plochy budou provedeny v kvalitním matném 
laminu typu HGS se sametovým povrchem (spec.viz výše), vnitřní 
plochy a police v běžném hladkém laminu.

- vnitřní police ve skříňkách budou výsuvné alespoň do dvou třetin 
hloubky (zajistit proti úplnému vytažení police a proti překlopení 
skříně!), kuličkový výsuv
- dvířka naložená, miskové závěsy, otevírání dvířek o 270°
- uzamykatelné, cylindrický zámek, povrch.úprava nerez, bez úchytek, 
otvírání systém tip-on, zajištění dvířček magnetem v otevřené i 
uzavřené poloze
- 4x přístrojová otočná kolečka s brzdou alespoň na 2 kolečkách, 
průměr 30/40mm, ocelový úchyt, kolečko plast (proti poškrábání 
podlahy), nosnost 25kg
- zajistit větrání AV techniky umístěné do skříňky!
- kabelová průchodka v barvě desek, bude vzorkováno

01.16

předložit vzorky 
všech viditelných 
PÚ + kování, dle 

specifikace 
uvedené výše

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

Viz.vykres. B.04.32

58 900 Kč 58 900 Kč 58 900,00 Kč

AT. 42 skříňová sestava 1600 400 2400 0 1

N
ov

á 
po

lo
žk

a

materiál: 
LTD desky tl.19mm 
- korpus a dvířka - barva bílá, povrch hladký mat bez struktury  
- záda a boky niky - bělený dub (amber oak)

barvy a dekory budou vzorkovány. povrchová úprava na které 
nezůstávají otisky prstů. všechny desky vyhovují en 14322; en 312 - 
typ p2, emisní třída e1 (en iso 12460-5).  

- všechny hrany budou opatřeny abs hranami 2mm
- vnitřní police ve skříňkách budou mít nastavitelnou výšku (instalace 
do hnízd po cca 100 mm), horní skříňka má 2ks polic, spodní skříňka 
1ks.
- dvířka naložená, miskové závěsy 
- úchytky - tenká hranatá madla, čtvercový průřez tyče, délka cca 
14cm, nezakulacené rohy, hliník / chrom / bílý lak - bude vzorkováno!
- spodní skříňky budou uzamykatelné, cylindrický zámek,  
povrch.úprava viz. povrch úchytek

2.10 předložit VD

POZN: NEDÍLNOU SOUČÁSTI PODKLADŮ PRO 
NACENĚNÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE!

viz.vykres. B.04.33

0 Kč 0 Kč 50 040,00 Kč

AT. 42-
50 NEOBSAZENO

AT. 51 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

Stránka 27



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

AT. 52 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 53 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 54 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 55 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 56 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 57 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

AT. 58 NENACEŇOVAT - NENÍ OBSAHEM TÉTO DODÁVKY

6 372 050,00 Kč 6 244 470,00 Kč

DEP. 01 regál s nastavitelnou 
výškou polic 1000 600 2200 2 0

Zr
uš

en
o

 Regál je tvořen z H profilu, který je svařen z úhelníku 40x40x2 mm na 
jejichž bocích jsou nabodovány výstupky na zavěšení plechových 
polic. Police jsou z ocelového plechu tl. 0,8 mm, který je vyztužen pro 
danou nosnost. Rozteče polic ve sloupci si stanovuje uživatel sám dle 
rozměrů ukládaných knih, šanonů, krabic…. nosnost police min.50kg, 
celkem 7 polic.  

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 9 320 Kč 18 640 Kč 0,00 Kč

DEP. 02 regál s nastavitelnou 
výškou polic 800 1000 2200 1 0

Zr
uš

en
o

 Regál je tvořen z H profilu, který je svařen z úhelníku 40x40x2 mm na 
jejichž bocích jsou nabodovány výstupky na zavěšení plechových 
polic. Police jsou z ocelového plechu tl. 0,8 mm, který je vyztužen pro 
danou nosnost. Rozteče polic ve sloupci si stanovuje uživatel sám dle 
rozměrů ukládaných knih, šanonů, krabic…. nosnost police min.50kg, 
celkem 7 polic.  

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 13 260 Kč 13 260 Kč 0,00 Kč

DEP. 03 regál s nastavitelnou 
výškou polic 800 850 2200 1 0

Zr
uš

en
o

 Regál je tvořen z H profilu, který je svařen z úhelníku 40x40x2 mm na 
jejichž bocích jsou nabodovány výstupky na zavěšení plechových 
polic. Police jsou z ocelového plechu tl. 0,8 mm, který je vyztužen pro 
danou nosnost. Rozteče polic ve sloupci si stanovuje uživatel sám dle 
rozměrů ukládaných knih, šanonů, krabic…. nosnost police min.50kg, 
celkem 7 polic.  

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 13 110 Kč 13 110 Kč 0,00 Kč

DEP. 04 regál s nastavitelnou 
výškou polic 1000 1000 2200 2 0

Zr
uš

en
o

 Regál je tvořen z H profilu, který je svařen z úhelníku 40x40x2 mm na 
jejichž bocích jsou nabodovány výstupky na zavěšení plechových 
polic. Police jsou z ocelového plechu tl. 0,8 mm, který je vyztužen pro 
danou nosnost. Rozteče polic ve sloupci si stanovuje uživatel sám dle 
rozměrů ukládaných knih, šanonů, krabic…. nosnost police min.50kg, 
celkem 7 polic.  

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 13 950 Kč 27 900 Kč 0,00 Kč

DEP. 05 regál s nastavitelnou 
výškou polic a zásuvkami 1400 1000 2200 2 0

Zr
uš

en
o

nosnost police min.50kg,odspoda: 4x zásuvka v.250mm, 3x zásuvka 
v.150mm, 3 nastavitelné police.                                           
Konstrukce zásuvkového regálu je tvořena z ocelových uzavřených 
profilů, na kterých jsou uchyceny kovové kuličkové celovýsuvné 
pojezdy s požadovanou vertikální roztečí a do těchto pojezdů pak 
zasunuty jednotlivé zásuvky. Zásuvky v přesuvných regálech musí být 
svařeny z ocelového plechu, nesmí být jen šroubovány, nebo 
nýtovány, musí být pevnostně tuhé s vyztuženým dnem. Čelo zásuvek 
musí být vyrobeno z plechu tl. min 1,5 mm  a profilované tak, aby bylo 
možno v kterémkoli bodě zásuvku snadno uchopit a povytáhnout. 
Zásuvky musí být celovýsuvné s aretací v zasunuté poloze. Min. 
nosnost zásuvek 35 kg/ks. Celovýsuvné pojezdy musí mít všechny 
části kovové, nesmí být plastové. Přichycení pojezdů k zásuvce musí 
být nýtované, ne šroubované, hlavičky nýtů musí být zakryty v celé 
hloubce zásuvky krycími plechy. Zásuvky musí být snadno 
demontovatelné.  Povrchová úprava musí být práškovou vypalovací 

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 89 190 Kč 178 380 Kč 0,00 Kč

DEP. 06 pracovní stůl 2200 600 720 1 ok Ok

kovová jeklová konstrukce, deska LTD sv. šedé barvy, možno sestavit 
i ze dvou stolů poloviční délky se systémem pro spojování, 

01.19 předložit TL + 
vzorek PÚ 6 250 Kč 6 250 Kč 6 250,00 Kč

DEP – regálové systémy a vybavení depozitáře

Stránka 28



03 - SPECIFIKACE INTERIERU

DEP. 07 sklopný pracovní stůl 1800 800 720 4 ok Ok

kovová jeklová konstrukce, deska LTD sv. šedé barvy, aretovatelná 
kolečka, horní deska sklopná pro úsporu místa, desku stolu lze zajistit 
ve sklopené i vyklopené poloze, zvýšené požadavky na únosnost a 
stabilitu, 01.19 předložit TL + 

vzorek PÚ 9 560 Kč 38 240 Kč 38 240,00 Kč

295 780,00 Kč 44 490,00 Kč

MMP. 01 nízká skříňka 800 380 1180 1 2.10

MMP. 02 vysoká skříň 800 380 2400 2 2.10

MMP. 03 židle Ton tm. Hnědá 7 2.10, 01.18, 01.15

MMP. 04 stůl pracovní 1370 760 780 1 2.10

MMP. 05 stůl příruční 1100 600 770 1 2.10

MMP. 06 stůl pracovní 1600 730 700 2 01.34

MMP. 07 kontejner kancelářský 600 430 580 2 01.34

MMP. 08 židle kancelářská 3 01.34, 01.18

MMP. 09 stůl kreslící výtvarný 1500 600 750 1 01.18

MMP. 10 stůl skládací lektorské odd. 1200 500+30
0 740 10 01.16  

MMP. 11 vozík na skládací stoly 1250 750 1300 1 01.16  

 
Kontrolní součet 10 199 360 Kč

  

Poznámky: *) Rozměry jsou orientační! Nutno ověřit na místě stavby provedením zaměření! Projektant upozorňuje, že v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel budoucímu zhotoviteli, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, použití jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. Cena za položku  zahrnuje také dopravu, montáž a uvedení do provozu, finální povrchovou úpravu ( nátěry, laky  apod… všech dodávaných prvků) ochranný materiál pro zakrytí stavby a veškeré práce, pomůcky a materiál potřebný pro 
provedení díla

MMP – nábytek ze současného mobiliáře MMP (NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY)

Stránka 29


	Rekapitulace stavby
	01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ N...
	02 - INTERIER
	03 - SPECIFIKACE INTERIERU

